

DAP-210-6/1159/16

Wrocław, dn. 09.02.2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Park Jedności – zagospodarowanie terenu zieleni położonej wzdłuż ul. Królewskiej we Wrocławiu. Stworzenie miejsca odpoczynku i rekreacji dla mieszkańców Zakrzowa – Etap I - Projekt nr 91 WBO 2014 oraz 183 WBO 2015 (Znak sprawy ZP/PN/6/2016/DIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

„Na rys. nr 290-PZT-D-02 zaprojektowano donice betonowe. Brak jest oznaczenia donic na rys. nr 290-PZT-01 (brak oznaczenia w legendzie) oraz brak wzmianki w opisie Projektu budowlano- wykonawczego oraz w przedmiarze. Proszę o informację czy donice są w zakresie prac? Proszę o załączenie rysunku umożliwiającego wycenę.”.

Odpowiedź 1:

W projekcie nie ma donic (nie usunięto opisu z rysunku 290-PZT-D-02).

Pytanie 2:

„Jaki typ nawierzchni przewidziany jest pod plac rekreacyjny ze stołami szachowymi oraz plac przyległy do niego w okolicach projektowanych siedzisk betonowych, rozrysowany na rys nr 290-PZT-D-02? Nawierzchnia oznaczona jest szrafurą, której nie ma opisanej w legendzie.”.

Odpowiedź 2:

Nawierzchnie należy wykonać z płyt betonowych.

Pytanie 3:

„Czy siedziska drewniane i oparcia mają być na całości „ławek betonowych prefabrykowanych”? Brak oznaczenia drewnianych siedzisk na rzutach z góry.”.

Odpowiedź 3:

Tak, siedziska i oparcia mają być na całości ławek – drewno akacjowe, impregnowane, listwy grubości 4cm, szerokość 8cm w odstępach 2cm.

Pytanie 4:

„Z jakiego materiału mają być wykonane stojaki rowerowe opisane na karcie katalogowej jako stojak rowerowy 05.025? Stal czarna czy stal nierdzewna? Jeżeli stal malowana proszkowo to na jaki kolor RAL?”.

Odpowiedź 4:

Wszystkie elementy stalowe mają być zabezpieczone antykorozyjnie podkładem proszkowym cynkowym lub ocynkowane ogniowo. Elementy stalowe należy pomalować proszkowo na kolor RAL 9006.

Pytanie 5:

„Na rysunku 290-PZT-01 wyrysowane są „słupki ochronnej” oraz umieszczone w legendzie. Brak jest ich w przedmiarze oraz brak karty katalogowej i opisu. Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie? Jeżeli tak jaki rodzaj słupków? Proszę o opis lub kartę katalogową.”.

Odpowiedź 5:

Słupki należy wykonać według wytycznych ZDIUM tj. słupki typu "City" (pkt 5 uzgodnień projektu zagospodarowania terenu). W załączeniu wzór słupka (fi 76 mm, ocynkowane i pomalowane proszkowo na kolor RAL 9006).

Pytanie 6:

„Proszę o określenie parametrów projektowanego ogrodzenia. Jakie wymiary drutu? Czy ogrodzenie panelowe ze stali ocynkowanej czy ocynkowanej i malowanej proszkowo? Na jaki kolor?”.

Odpowiedź 6:

Parametry ogrodzenia zawarte są w pkt 4.2.4 Projektu Wykonawczego. Ogrodzenie musi być wykonane z drutów minimum 5mm oraz zabezpieczone antykorozyjnie i pomalowane w kolorze RAL 9006 z krawędzią górną „bezpieczna” bez wystających drutów.

Z-CA DYREKTORA

Monika Pec-Swięcicka

Sprawę prowadzi:

Joanna Koniecka-Pasierska, tel. 71 328 66 11 wew. 234, joanna.koniecka-pasierska@zmm.wroc.pl

Sporządził:

Mateusz Synówka, tel. 71 328 66 11 wew. 142, mateusz.synowka@zmm.wroc.pl

Załącznik:

wzór słupka

